2019年2月20日(水)
株式会社ブシロード

報道関係各位

PRESS RELEASE

カードショップに遊びに行こう！豪華景品がもらえる
ブシロードキャラバン2019春を全国100店舗以上で開催！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、「ブシロードキャラバン2019春」を
開催することを報告させて頂きます。
詳細については、下記をご覧いただけますと幸いです。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

開催概要
全国100店舗以上のカードゲームショップに弊社スタッフがお伺いして希望者に遊び方のティーチングを行います。
そして、なんと！当日ご来場いただいた方には豪華景品をプレゼント致します！
※一部会場ではヴァイスシュヴァルツもしくは、カードファイト!! ヴァンガードどちらか1タイトルのみの開催となります。

開催期間
2019年3月16日(土)～2019年4月30日(火)
詳細は下記特設サイトをご覧ください。
■「ブシロードキャラバン2019」特設ページ https://bushiroad.com/caravan2019spring
■トライアングルキャンペーン特設ページ https://bushiroad.com/news/2019/1929

全国ヴァイスシュヴァルツ大戦PRパック VPR/0109「捧げし想い アレテーレ」

詳細は「ブシロードキャラバン2019春」HPへ

【本件に関するお問合せ先】

〒164-0011 東京都中野区中央1‐38‐1 住友中野坂上ビル１階 TEL : 03-5348-0853
URL : https://bushiroad.com/ 担当：ブシロードキャラバン2019春担当者 E-mail:support@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。
©Project Vanguard2018 ©bushiroad All Rights Reserved.

※開催タイトルにより、配布物が異なります。
・カードファイト!!ヴァンガードのみの場合…特製シェルカード、VPR/0109「捧げし想いアレテーレ」の配布
・ヴァイスシュヴァルツのみの場合…特製トライアングルカード、全国ヴァイスシュヴァルツ大戦PRパックの配布
・両タイトルで開催の場合…下記の４つを配布
特製シェルカード、VPR/0109「捧げし想いアレテーレ」の配布
特製トライアングルカード、全国ヴァイスシュヴァルツ大戦PRパック
なお、配布物は予告なしに変更となる場合がございます。予め、ご了承ください。

トライアングルキャンペーン対応クーポンカード

配布物一覧

https://bushiroad.com/caravan2019spring
https://bushiroad.com/news/2019/1929

	スライド番号 1